
 

V Přerově, 27. února 2013 

Změny v DUNA MZDY, verze 2013.2.01 
 
DĚTI 
• Komplet  
 Sestavy – byla doplněna sestava Děti pro odpočet – aktuální stav, která 

zahrnuje děti, u nichž je zadán odpočet a současně datum_do zahrnuje 
aktuální zpracovávané období nebo je nevyplněno. 
 

STÁLÉ EXEKUCE 
• Komplet  
 Sestavy – byla doplněna sestava Seznam nesplacených exekucí. Jedná se 

o výpis exekucí, u nichž načtená částka za exekuci nedosahuje ještě výši 
dluhu. 

 
MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD 
• Komplet – Výpočty  
 Měsíční srážky – na kartě měsíčních srážek 970 – exekuce,  je možno opravit 

položku nezabavitelná částka u každé exekuce. 
 Měsíční mzdový list – Přepočet hrubých a čistých mezd – při výpočtu  

solidární daně se vždy bere v úvahu celkový vyměřovací základ ze všech 
pracovních poměrů pracovníka, i když je v Základním nastavení zadáno 
Nezdaňovat pracovní poměry při přepočtu mezd dohromady. 

 
ARCHIV 
• Komplet  
 Archiv – důchodové spoření  
 Archiv – Následné hlášení k záloze na pojistné na důchodové spoření  

– evidence, která se vytváří, pokud poslední známá záloha na pojistné na 
důchodové spoření nebyla sražena ve správné výši. Evidence je doplněna   
tiskem sestav a  vytvořením XML souboru. 

 Vyúčtování pojistného na důchodové spoření – evidence, která se 
načítá vždy až po uplynutí pojistného období. Evidence je doplněna tiskem 
sestav. 

 
Poznámka: 
Názvy XML souborů, zejména pro správu sociálního zabezpečení, byly doplněny o 
zkrácený název firmy, pro kterou jsou vytvořeny. 
 
 

Bc. Lukáš Rajnošek 

 

2013.2.01

1/1

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=DOTAZY%20A%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20DUNA%20MZDY%202013.2.01

	V Přerově, 27. února 2013
	Změny v DUNA MZDY, verze 2013.2.01
	 Komplet
	 Komplet
	MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
	ARCHIV
	 Komplet



